decidendi dubia dosuperemergentia,

cum innovatione aliorum indulto-

rum eis compelentium, 2."30.

CXIX. Commissio nuncio Ilispaniarum

ut si concordiam inler regem calbo-

licum ac aichiepiscopum et eccle-

siaslicos civitatis et dioeccsis Caesa-

raugustanensis inilani super primi-

liis et decimis,[quarum excrescentia,

ob irrigalionem fluminis a clarae

memoriac Carolo V imperatore fa-

ctam, eidem regi ex concessione apo-

stolica debetur, eidem archiepiscopo

et ecclcsiaslicis ulilem esse com-

pererit , apostolica aucloritatc con-

firmet, 233.
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CXX. Slaluilur qiiod causae niercaloriim

Universilalis Anconilanae, qui mer-

ces suas, lam ad grossum, ut vocanl,

quam minulim vendunt, delìnianlur

per consules meicatorum diclae Uni-

versilalis, 235.

CXXI. Quod in crimine assassinii conlra

personas ecclesiaslicas declaralio spe-

cleL ad iudicem ecclesiasliciim , et

conlra militesaliasqiie personas con-

ventus et hospitalis S. Ioannis Hie-

rosolymilani perlineal ad eoruiii su-

periores, adiunclo episcopo loci, an-

lequam iudices saeculares aliquam

declaraloriam desuper ferant , vel

ad poenarum exequiitionein deve-

nianl, 238.

CXXIl. Unio naiionis Ruthenae ciim Ec-

clesia Ron)ana, 239.

CXXllI. Approhalio Ponlificaìis Romani
\

prò caeremoniis et rilibiis ab Kc- :

dcsiae Calholicac episcopis obser-

vandis niiper restiluti, S-ìB. '

CXXIV. De excqiiulione Concilii Triden-

tini centra regulares , non subdilos

C[iiscopis, extra clauslra noloric dc-

linquentes, ci de poenis eoruiii sii-

perionim
,
qui illos punire negli-

gunt, 249.

CXXV. Meiropolilae Rutlicnoruin ronce-

diliir faiullas consrcrandi episcopo?

sui rilus prò ecilesiis vacanlibus, qui

lamcn metropolita a Romano Pon-

lifice dcbeal confirniari, 250.

CX.W'I. Kpiscopis AVIndiiiiiiiensibus ci

Iiicslensiiius , rutiiciii rilus, conce-

ditur usns ve&lium sacrarum
, quas

Saccncium appcilant, dalmalicarum

ci lutiicarum instar, duni sacrosan-

cluin missac sacrificiuiu divinaqnc

officia ponlilicaii rnorecelebranl,252.

C\iXV||. Modcralio bullae Sixti V conlra

dcricos male promotos ci cos pro-

movcnlcs cdilae, cum pracscrvationc

ROMANL'M

poenarum ibidem simoniace ordina-

tis et ordinanlibus innictarum,254.

CXXVIII. Facultas Pbilippo regi catbo-

lico, mililiae de Montesia perpetuo

administratori , ut in controversiis

inter mililiam praediclam et loco-

rum Ordinarios, et alias ecclesiasli-

cas personas orlis, prò concordia et

amicabili composilione se inlerpo-

nere valeal, 255.

CXXIX. Erectio parocbialis ecclesiae san-

cii Nicolai oppidi de .Micante in col-

legiatam, cum supprcssionc alterius

parocbialis, et iilius unione mensae

capitulari eiusdem collegialaeS. Ni-

colai, 259.

CXXX. Confirmalio pragmalicae ad evi-

landos supertluos sumptus in civi-

falc P>ononiensi, 2G6.

CXXXI. lubilaeum ad divinam opcm,pro

sanclae calbolicae (idei in regno

Franciae exallatione, et prislinae in

eo tranquillitatis reslilulione , im-

plorandam, 207.

CWXII. Statuii ut deinccps pignora apud

llebraeos ronsislenlia, dapso spalio

dcccm et odo ineusium , in .Monte

Pielalis de Urbe vendi debeanl, nc-

que Ilebraei plusquam duodocim

scula, prò quolibel pignoro, mutuo

dare possinl, 269.

C.XWIII. Iiistilulio congregalionis super

baroiiilins Slalus Ecdosiasliri, cum

inrisdiclionc eoi imi castra et bona,

eliam lideicommissis subicda, dis-

Irabendi prò salisfactione credilo -

rum, 270.

CXXXIV. Moderalio ccnsurarum conlra

cxlralicnles frumeuta ci alimi aii-

nonae geims extra Slalmii iM'dc.'.ia-

slicum per consliUilionem Clrcgo-

rii Xill iiiiliclai'um, 270.

(;XX\V. lidigiosis(".on^;re;;ationisS. Ioan-

nis Kvangdislac rcgnorum l'urtugal-

liae proliibclur quuminus de rebus
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suae religionis extra eam agant, voi

favores captenl^ 277.

CXXXVI. Quod Itali extra llaliani non

habitent in locis, ubi liber et publi-

cus cultus sive usus catholicac reli-

gionis non existat, 270.

CXXXVII. luiisdictio, faculiates et [irivi-

legia audiloris Reverendae Camerae

Apostolicae, necnon reformationes

officialium eiiisdem tribunalis, 280.

CXXXYIII. Declaralio quod filii civium

Monasleriensiuin, lecitimi et ingenui,

a beneficiis collegialarum , et flliae

a monasteriis monialium cxchidi non

possinl, 292.

CXXXIX. Contia monachos Congregatio-

nis Canialdulensis officia et digni-

tales ambiente?, 293.

CXL. Oidinationes prò bono regimine

Congregalionis fralrum Ioannis Dei

nuncupalae, per universam llaliam,

et eleclìone maioris ciusdem Con-

gregalionis, 295.

CXLI. Confirmalio et declaratio consli-

lutionis Gregorii XIII super refor-

malione fratrum Minorum S. Fran-

cisci strictioris obscrvantiae, tani in

Italia quam in regno Franciae et

provinciis Belgii, 299.

Scquilur cxtensio ditlac bullae ad

Gallos et L'elgicas, 301.

CXLII. Absolutio Ilenrici IV Francorum

et Navairae regis cbristianissimi, in-

iuncliseisalutaribuspoenilenliis,304.

Sequilur ratificatio Ilenrici regis,

et promissio de adimpiendo ea o-

ninia, quae in praerelala conslilu-

tione sibi iniungunlur, 314.

Sequitur ponlificium breve, quo

Clemens lienrico giatulatur de rali-

ficalione, Romauae aulae gaudium

teslalum facii, cumque ad pcrseve-

rantiam adliortalur, 315.
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CXLIII. Archiepiscopo Salisburgensi fa-

cullas concedilur imprimendi Bie-

viarium Romanum cum Proprio eius-

dem Ecclesiae, 310.

CXLIV. Conflrmatio decreti Congregatio-

nis Conciiii quo declaralur provisuni

de parocbiali ecclesia per concur-

sum, censendum esse approbatum

in illa civitate vel oppido tantum ,

ubi est paiocbus, 317.

CXLY. Primicerio collegiatae ecclesiae

Sancti Marci Venetiarum concedilur

facultas ulendi mitra et baculo, be-

nedicendi paramenta et ornamenta

ecclesiastica, necnon benedictioneui

supra populuni impendendi, 318.

CXLYI. Fralres Ordinis Bealae Mariae de

Mercede Redcmplionis Caplivorum,

nullo etiam eliam quarti voti prae-

texlu vel indulto, de caetero leci-

piant Fratres Minores S. Francisci

de Obseivanlia, aut alterius strictio-

ris Ordinis professores, 319.

CXLVIl. lurisdiclio consuluni arlis aro-

malai iorurn Urbis cognoscendi tau-

sas ad arlem spectanles , cum in-

dultorum concessione, 320.

CXLVllI. Prohibet gubernatoribus bospi-

lalis Sanclissimae Annunciatae civi-

tatis Neapolilanae, quominus legata

et alia relieta dicto hospilalis in

usus, praeter mentcm teslatorum
,

insumanl, 324.

CXLIX. Decernit provisores et procura-

loresbospitalium Reginae, in oppido

Ralneoruin, et Regis, in civitate Co-

limbriensi, qui uno triennio provi -

soris seu procuraloris officio pcr-

fuKCli sunt , ad idem oflieium non-

nisi post integriun scxcnniimi cligi

posse, 325.

CL. Erectio collegii pauperum puella-

rum , et uionasterii monialium in

oppido civilalis Angelorum, Tlasca-
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lanensis dioecesis , in Indiis Occi-

dcntalibus, 3:20.

CL!. Collegiales collcgii mcdicorum ci-

vilalis Mediolanensis crcanlur co-

inites palatini et Auralae militiae

equites, 336.

r.L!l. Comniissio arcliiepiscopo Valenli-

nensi et episoopis Derluscnsi, Sego-

liricensi et Oriolcnsi erigendi do-

tandi([ue parocliias, in quilius Marni

ad ciirislianani lìdem conversi coni-

moiantur, rel'erendique Aposlolicac

Sedi prò rerum gestarum conlirma-

lione obtinenda, 337.

CLIll. Kreclio doinus ad eeclcsiani San-

ctae Mariae de Scala in legione